Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 3 с крымскотатарским языком обучения»

городского округа Судак

Приказ

11.05.2021г.                                                                                                    № 151

О проведении пробного

экзамена по математике  в форме ОГЭ

для обучающихся 9 класса

    Согласно плану подготовки и проведения государственной (итоговой) аттестации

выпускников 9 класса в 2020-2021 учебном году, в целях подготовки выпускников школы к

проведению ГИА и апробации организационно-технологического обеспечения ГИА,

определение уровня освоения программного материала по математике обучающимися 9

класса

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести пробный экзамен по математике в 9 классе 12 мая 2021г.

в форме ОГЭ.

2. Назначить ответственным за организацию и проведение пробных экзаменов

заместителя директора по УВР Алиеву П.С.

3. Заместителю директора по УВР Алиевой П.С. подготовить материал для проведения

пробных  экзаменов   в 9 классе, провести разъяснительную работу с выпускниками.

4. Классным руководителям 9 классов Ибрагимову С.Д., Алиевой П.С. обеспечить  явку

учащихся на пробные экзамены. Проверить наличие  паспортов, черных гелиевых

ручек. Довести до сведения   обучающихся и родителей дату проведения пробных

экзаменов.

5. Утвердить график проведения пробного экзамена

№ предмет  дата

проведения

аудитории  кабинеты организаторы

1 Математика

 (3 ч 55

мин)

12 мая 2021

года

аудитория № 1 кабинет

биологии

Куршутова Г.М.

аудитория № 2 кабинет

русского языка и

литературы

Яплак Э.А.

6. Учителю математики Ибрагимову С.Д. предоставить 13 мая 2021 года администрации

школы результаты  пробных экзаменов, провести тщательный анализ результатов,

спланировав коррекционную работу.

7. Классным руководителям 9 классов Ибрагимову С.Д., Алиевой П.С.  довести

результаты пробных экзаменов по математике до сведения обучающихся 9 классов и их

родителей в срок до 18 мая 2021 года.

8. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора УВР Алиевой

П.С.

Директор МБОУ                                                          Ф.И. Саиджалилова

    С приказом ознакомлены:

Алиева П.С.__________                                              Яплак Э.А.____________

Куршутова Г.М._____________

МБОУ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3 С КРЫМСКОТАТАРСКИМ ЯЗЫКОМ ОБУЧЕНИЯ" ГОРОДСКОГО ОКРУГА СУДАК, Саиджалилова
Фериде Ибраимовна
11.05.2021 14:38 (MSK), Простая подпись